
UCHWAŁA  NR XXV/211/2020 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE  

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków stałych Komisji Rady Miasta Świnoujście i wyboru 

Przewodniczących tych Komisji  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 

1309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 27 ust. 3 i § 36 Statutu Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1247, z 2017 r. poz. 1806 i z 2018 r. poz. 4223) Rada Miasta 

Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/6/2018 Rady Miasta Świnoujście z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania 

członków stałych Komisji Rady Miasta Świnoujście i wyboru Przewodniczących tych Komisji, zmienionej 

Uchwałą Nr V/32/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany składu stałych 

Komisji Rady Miasta Świnoujście oraz Uchwałą Nr IX/72/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany składu stałej Komisji Rady Miasta Świnoujście, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Komisji Gospodarki i Budżetu powołuje się radnych: 

1) Joannę Agatowską; 

2) Stanisława Bartkowiaka; 

3) Jana Borowskiego; 

4) Wiesława Górecznego; 

5) Magdalenę Ilczuk; 

6) Elżbietę Jabłońską; 

7) Jacka Jurkiewicza; 

8) Agnieszkę Kaczmarek; 

9) Leona Ryszarda Kowalskiego; 

10) Sylwię Marszałek; 

11) Marka Niewiarowskiego; 

12) Sławomira Nowickiego; 

13) Ryszarda Teterycza; 

14) Jarosława Włodarczyka; 

15) Anetę Zdybel. 

2. W skład Komisji Edukacji, Kultury i Sportu powołuje się radnych: 

1) Magdalenę Ilczuk; 

2) Elżbietę Jabłońską; 

3) Agnieszkę Kaczmarek; 

4) Leona Ryszarda Kowalskiego; 

5) Andrzeja Staszyńskiego; 

6) Krzysztofa Szpytko; 

7) Leszka Wagę; 

8) Jarosława Włodarczyka. 

3. W skład Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych powołuje się radnych: 

1) Joannę Agatowską; 

2) Jana Borowskiego; 

3) Wiesława Górecznego; 

4) Jacka Jurkiewicza; 

5) Grzegorza Kossa; 

6) Sylwię Marszałek; 

Id: A124DE7E-E2E0-4394-AD30-E9D85B8E68EA. Podpisany Strona 1



7) Marka Niewiarowskiego; 

8) Agnieszkę Rachtan; 

9) Ryszarda Teterycza; 

10) Leszka Wagę. 

4. W skład Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki powołuje się radnych: 

1) Wiesława Górecznego; 

2) Andrzeja Mrozka; 

3) Agnieszkę Rachtan; 

4) Andrzeja Staszyńskiego; 

5) Krzysztofa Szpytko; 

6) Leszka Wagę; 

7) Anetę Zdybel. 

5. W skład Komisji Gospodarki Morskiej powołuje się radnych: 

1) Jana Borowskiego; 

2) Agnieszkę Kaczmarek; 

3) Grzegorza Kossa; 

4) Sylwię Marszałek; 

5) Andrzeja Mrozka.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Elżbieta Jabłońska    

Id: A124DE7E-E2E0-4394-AD30-E9D85B8E68EA. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z zapisem § 36 Statutu Gminy Miasto Świnoujście uchwalonego Uchwałą Nr LII/428/2009  

Rady Miasta Świnoujścia z dnia 26 marca 2009 roku (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r.  

Nr 50, poz.1247, z 2017 r. poz. 1806 i z 2018 r. poz. 4223) radny powinien być członkiem, co najmniej jednej 

wskazanej przez siebie komisji stałej. W przypadku braku wskazania, radny zostaje do pracy w komisji 

desygnowany przez radę.  

Komisarz Wyborczy w Szczecinie I Postanowieniem Nr 489/2019 stwierdził wygaśnięcie mandatu radnej 

Doroty Mikulskiej z dniem 11 grudnia 2019 r. z powodu zrzeczenia się. W związku z powyższym zachodzi 

konieczność uzupełnienia składów Komisji Rady.  

Id: A124DE7E-E2E0-4394-AD30-E9D85B8E68EA. Podpisany Strona 3




